Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL N.º 009/2024-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento foi

publicado no site www.pen.uem.br
no dia 05 de fevereiro de 2024.

                       Jefferson Bertucci

 Homologação das inscrições no processo de
seleção de alunos/as para o
PET/Farmácia/UEM.

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

O contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial –
PET;

A Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada no
D.O.U, em 31 de outubro de 2013;

O Edital n.º 005/2024-PEN, que abriu o processo de seleção de participantes para o
PET/Farmácia/UEM;

A Portaria n.º 003/2024-PEN, que nomeou a Comissão de Seleção de participantes
para o PET/Farmácia/UEM.

TORNA PÚBLICA:

1. A homologação das inscrições para processo seletivo de alunos/as para o
Programa de Educação Tutorial, do Grupo de Farmácia, da Universidade Estadual de
Maringá (PET/Farmácia/UEM):

Nome RA

Aline Fernanda Souza Lima 133453

Ana Luiza Gobate Marques 128946

Fernanda Ayumi Higawa 129187

Heloísa Jardim 126550

Júlia Lopes dos Santos 124412

Lanna Matsumoto Berti 133531

Lua Maria Suk Bellanda 125057

Marcela Corrêa Batista da Silveira 134228

Marcos Victor Nishida Polsaque Alves 133373

Maria Eduarda Gasparetto Zancan 124909

Maykon Junior Cunha Ferreira 133336

Paulo Guilherme Sacramento Paulena 137297

http://www.pen.uem.br/

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

Pedro Caua Dodorico Maróstica 134464

Thaieme Amanda de Souza Oliveira 132801

PUBLIQUE-SE.

  Maringá, 05 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino